
Stundenplan
Schuljahr 2023/24, 2. Halbjahr

Raum N 0.04

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –
8.45 Uhr

MUSIK
Fr. Brennholt LZ Deutsch

Fr. de Gooijer
LZ Deutsch

Fr. de Gooijer
LZ Mathematik

Fr. Indiesteln
LZ Mathematik

Fr. Indiesteln8.45 –
9.30 Uhr

LZ Deutsch
Fr. de Gooijer

10.00 Uhr Lesezeit

SPORT
Fr. Picht

Lesezeit Lesezeit Lesezeit

-
10.45 Uhr Projektzeit

Fr. Indiesteln
Projektzeit

Fr. Indiesteln
Projektzeit

Fr. Indiesteln
Religion

Fr. Indiesteln10.45-
11.30 Uhr

11.45-
12.30 Uhr

Stiefelstunde
Fr. Indiesteln/

Fr. Flak

LZ Mathematik
Fr. Indiesteln

Förderung
Fr. Indiesteln

Fr. Flak 

12.30 –
13.15 Uhr

13.15 –
14.00 Uhr

Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

gültig ab 29.01.24



Stundenplan
Schuljahr 2023/24, 2. Halbjahr

Raum N0.28

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –
8.45 Uhr

LZ Deutsch
Frau Lorang LZ Deutsch

Frau Lorang
LZ Deutsch
Frau Lorang

LZ Mathematik
Frau Lorang

LZ Mathematik
Frau Lorang8.45 –

9.30 Uhr
Musik

Frau Brennholt

10.00 - Lesezeit

Kunst
Frau Otto

SPORT
Fr. Lorang

Lesezeit Lesezeit

10.45 Uhr
Projektzeit
Frau Lorang

Religion
Fr. Lorang

Projektzeit
Frau Lorang10.45-

11.30 Uhr

11.45-
12.30 Uhr

Stiefelstunde
Frau de Gooijer

LZ Mathematik
Frau Lorang

Förderung
Fr. Lorang/
Fr. Riemer

12.30 –
13.35 Uhr

13.15 –
14.00 Uhr

Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

gültig ab 29.01.24



Stundenplan 
Schuljahr 2023/24, 2. Halbjahr

Raum N0.29

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –
8.45 Uhr

LZ Deutsch
Fr. de Gooijer

LZ Mathematik
Fr. Schreckenberg

LZ Mathematik
Fr. Schreckenberg

LZ Deutsch
Fr. de Gooijer

LZ Deutsch
Fr. Schreckenberg

Lesezeit
8.45 –

9.30 Uhr
LZ Mathematik

Fr. Schreckenberg

10.00 Uhr

Englisch
Fr. Rachner

Lesezeit Lesezeit

Musik
Fr. Brennholt

Projektzeit
Fr. Schreckenberg

-
10.45 Uhr Religion

Fr. Lorang
Projektzeit

Fr. Schreckenberg Englisch
Fr. Rachner

10.45-
11.30 Uhr

11.45-
12.30 Uhr Sport

Fr. Schreckenberg

Sport
Fr. Schreckenberg

Förderung
Fr. Brandt/ 

Fr. Deutschen
*Informatik AG

Fr. Deutschen/
H. Pahlsmeier

Kunst
Fr.  Heinrichsmeier

12.30 –
13.15 Uhr

13.15 –
14.00 Uhr

14.00 –
15.00 Uhr

*Tanz AG
Fr. Brennholt

Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

15 -16.00 Uhr

gültig ab 29.01.24



Stundenplan 
Schuljahr 2023/24, 2. Halbjahr

Raum N0.31

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

8.00 –
8.45 Uhr LZ Deutsch 

Fr.  Otto
LZ Deutsch 

Fr.  Otto
LZ Deutsch 

Fr.  Otto

Lesezeit

LZ  Mathematik
Fr.   Wagner

LZ  Mathematik
Fr.   Wagner

8.45 –
9.30 Uhr

10.00 Uhr Lesezeit Lesezeit

Kunst
Fr. Otto

Lesezeit Englisch
Fr. Wagner-

10.45 Uhr Projektzeit
Fr. Otto

LZ  Mathematik
Fr.   Wagner

Projektzeit
Fr. Otto

Schwimmen
H. Amediek

Fr. Schreckenberg

10.45-
11.30 Uhr

11.45-
12.30 Uhr

Religion
Fr. Alsters

Englisch
Fr. Wagner

Musik
Fr. Brennholt

*Informatik AG
Fr. Deutschen/
H. Pahlsmeier12.30 –

13.15 Uhr

13.15 –
14.00 Uhr

14.00 –
15.00 Uhr

Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS Lernzeit / OGS

15.00
-16.00 Uhr

*Tanz AG

gültig ab 29.01.2024


